
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowy nadzór inwestorski nad inwestycją pn. „Rozbudowa i modernizacja infrastruktury wodociągowo-

kanalizacyjnej Aglomeracji Włoszakowice – Etap II”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WŁOSZAKOWICE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050698

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Karola Kurpińskiego 29

1.4.2.) Miejscowość: Włoszakowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-140

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@wloszakowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/wloszakowice

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00574995

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00561014

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej:
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku:
a) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się pełnieniem funkcji inspektora nadzoru
inwestorskiego na co najmniej jednym zamówieniu podczas realizacji, którego wystąpiła budowa, przebudowa, rozbudowa
lub remont oczyszczalni ścieków o wartości robót instalacyjnych co najmniej 5 000 000 zł brutto,
Zamawiający zastrzega, iż przez jedno zamówienie rozumie jedną wykonaną robotę budowlaną w ramach jednej
umowy/kontraktu/zlecenia. 
Zamawiający wymaga, aby warunek był spełniony wspólnie przez Wykonawców składających ofertę w postępowaniu (nie
musi spełniać osobno każdy z Wykonawców składających ofertę wspólną).
b) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się pełnieniem funkcji inspektora nadzoru
inwestorskiego na co najmniej jednym zamówieniu podczas realizacji którego wystąpiła budowa, przebudowa lub
rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami i całkowitej długości co najmniej 15 km oraz minimum 5
pompowniami ścieków,
Zamawiający zastrzega, iż przez jedno zamówienie rozumie jedną wykonaną robotę budowlaną w ramach jednej
umowy/kontraktu/zlecenia. 
Zamawiający wymaga, aby warunek był spełniony wspólnie przez Wykonawców składających ofertę w postępowaniu (nie
musi spełniać osobno każdy z Wykonawców składających ofertę wspólną).
c) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się pełnieniem funkcji inspektora nadzoru

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00574995/01 z dnia 2024-10-31

2024-10-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



inwestorskiego co najmniej jednym zamówieniu podczas realizacji którego wystąpiła budowa, przebudowa, rozbudowa lub
remont stacji uzdatniania wody o wartości robót instalacyjnych co najmniej 6 000 000 zł brutto.
Zamawiający zastrzega, iż przez jedno zamówienie rozumie jedną wykonaną robotę budowlaną w ramach jednej
umowy/kontraktu/zlecenia. 
Zamawiający wymaga, aby warunek był spełniony wspólnie przez Wykonawców składających ofertę w postępowaniu (nie
musi spełniać osobno każdy z Wykonawców składających ofertę wspólną).
d) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje inspektorem nadzoru robót
sanitarnych, który posiada uprawnienia budowlane do projektowania i kierowania robotami w specjalności instalacyjnej bez
ograniczeń w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych
oraz posiada co najmniej 8 – letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru w w/w branży,
e) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje inspektorem nadzoru robót
elektrycznych, który posiada uprawnienia budowlane do nadzorowania przedmiotowych robót w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń oraz posiada co najmniej 5 –
letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru w w/w branży,
f) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje inspektorem nadzoru robót
drogowych, który posiada uprawnienia budowlane do nadzorowania przedmiotowych robót w specjalności drogowej w
zakresie budowy dróg i mostów bez ograniczeń oraz posiada co najmniej 5 – letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu
funkcji inspektora nadzoru w w/w branży,
g) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje inspektorem nadzoru robót
budowlanych, który posiada uprawnienia budowlane do projektowania i kierowania robotami budowlanymi w specjalności
konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń oraz posiada co najmniej 10 letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji
inspektora nadzoru w w/w branży,
h) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje inspektorem nadzoru dowolnej z w/w
branży, który posiada specjalizację techniczno – budowlaną w zakresie geotechniki obejmującą projektowanie i kierowanie
robotami budowalnymi bez ograniczeń w ramach posiadanych uprawnień budowlanych.

Zamawiający dopuszcza przedstawienie jednej osoby do pełnienia więcej niż jednej z funkcji wymienionych powyżej.

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunki, o których mowa w ust. 2 pkt 4 lit.
d) - h) mogą spełnić łącznie.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej:
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku:
a) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykaże się należytym pełnieniem funkcji
inspektora nadzoru inwestorskiego na co najmniej jednym zamówieniu podczas realizacji, którego wystąpiła budowa,
przebudowa, rozbudowa lub remont oczyszczalni ścieków o wartości robót instalacyjnych co najmniej 5 000 000 zł brutto,
Zamawiający zastrzega, iż przez jedno zamówienie rozumie jedną wykonaną usługę/robotę w ramach jednej
umowy/kontraktu/zlecenia. Zamawiający wymaga, aby warunek był spełniony wspólnie przez Wykonawców składających
ofertę w postępowaniu (nie musi spełniać osobno każdy z Wykonawców składających ofertę wspólną).
b) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykaże się należytym pełnieniem funkcji
inspektora nadzoru inwestorskiego na co najmniej jednym zamówieniu podczas realizacji którego wystąpiła budowa,
przebudowa lub rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami i całkowitej długości co najmniej 15 km oraz
minimum 5 pompowniami ścieków,
Zamawiający zastrzega, iż przez jedno zamówienie rozumie jedną wykonaną usługę/robotę budowlaną w ramach jednej
umowy/kontraktu/zlecenia. 
Zamawiający wymaga, aby warunek był spełniony wspólnie przez Wykonawców składających ofertę w postępowaniu (nie
musi spełniać osobno każdy z Wykonawców składających ofertę wspólną).
c) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykaże się należytym pełnieniem funkcji
inspektora nadzoru inwestorskiego na co najmniej jednym zamówieniu podczas realizacji którego wystąpiła budowa,
przebudowa, rozbudowa lub remont stacji uzdatniania wody o wartości robót instalacyjnych co najmniej 6 000 000 zł brutto.
Zamawiający zastrzega, iż przez jedno zamówienie rozumie jedną wykonaną usługę/robotę budowlaną w ramach jednej
umowy/kontraktu/zlecenia. 
Zamawiający wymaga, aby warunek był spełniony wspólnie przez Wykonawców składających ofertę w postępowaniu (nie
musi spełniać osobno każdy z Wykonawców składających ofertę wspólną).
d) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje inspektorem nadzoru robót
sanitarnych, który posiada uprawnienia budowlane do projektowania i kierowania robotami w specjalności instalacyjnej bez
ograniczeń w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych
oraz posiada co najmniej 8 – letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru w w/w branży,
e) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje inspektorem nadzoru robót
elektrycznych, który posiada uprawnienia budowlane do nadzorowania przedmiotowych robót w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń oraz posiada co najmniej 5 –

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00574995/01 z dnia 2024-10-31

2024-10-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji inspektora nadzoru w w/w branży,
f) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje inspektorem nadzoru robót
drogowych, który posiada uprawnienia budowlane do nadzorowania przedmiotowych robót w specjalności drogowej w
zakresie budowy dróg i mostów bez ograniczeń oraz posiada co najmniej 5 – letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu
funkcji inspektora nadzoru w w/w branży,
g) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje inspektorem nadzoru robót
budowlanych, który posiada uprawnienia budowlane do projektowania i kierowania robotami budowlanymi w specjalności
konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń oraz posiada co najmniej 10 letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji
inspektora nadzoru w w/w branży,
h) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje inspektorem nadzoru dowolnej z w/w
branży, który posiada specjalizację techniczno – budowlaną w zakresie geotechniki obejmującą projektowanie i kierowanie
robotami budowalnymi bez ograniczeń w ramach posiadanych uprawnień budowlanych.

Zamawiający dopuszcza przedstawienie jednej osoby do pełnienia więcej niż jednej z funkcji wymienionych powyżej.

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunki, o których mowa w ust. 2 pkt 4 lit.
d) - h) mogą spełnić łącznie.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) wykaz usług wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –
w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te
zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy
czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty
budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów - inne odpowiednie dokumenty; (Załącznik nr 6a do SWZ).
2) wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych
za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi wraz informacji na temat ich kwalifikacji
zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zadania publicznego, a także zakresu
wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami (Załącznik nr 6b do SWZ).

Po zmianie: 
1) wykaz usług wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –
w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których usługi te
zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym
dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały
wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne
odpowiednie dokumenty; (Załącznik nr 6a do SWZ).
2) wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych
za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi wraz informacji na temat ich kwalifikacji
zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zadania publicznego, a także zakresu
wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami (Załącznik nr 6b do SWZ).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-11-04 09:00

Po zmianie: 
2024-11-07 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-11-04 09:10

Po zmianie: 
2024-11-07 09:10

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00574995/01 z dnia 2024-10-31

2024-10-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowy nadzór inwestorski nad inwestycją pn. „Rozbudowa i modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej Aglomeracji Włoszakowice – Etap II”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WŁOSZAKOWICE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050698
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Karola Kurpińskiego 29
	1.4.2.) Miejscowość: Włoszakowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-140
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@wloszakowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/wloszakowice
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00574995
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00561014
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



